PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.08.2016  №  1198

	Об условиях приватизации объектов собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решения Ярцевского районного Совета депутатов от  24.12.2015 № 96 «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2016 год»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать посредством проведения аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений
 о цене по продаже имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Ярцевский район» Смоленской области на праве собственности следующее имущество:

–  хозяйственный корпус, общей площадью 73,3 кв.м, расположенный по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. 30 лет Победы, д. 21 (свидетельство о государственной регистрации права 67-АБ 852789 от 22.08.2012 г., инв. № 3178, лит. А1).

2. Установить начальную цену продаваемого имущества согласно отчету от 21.07.2016 г. № 42н/16 – 237 785 (двести тридцать семь тысяч семьсот восемьдесят пять) рублей без учета НДС.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                                В.С. Макаров